МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД «ТОПОЛЕК»

ПРИКАЗ

От 31.08.2021г. № 80\6

Об организации инновационной деятельности

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 29.12.2012 г. N 273-ФЭ "Об

образовании в Российской Федерации", приказом Министерства образования и науки РФ от

23.07.2013 г. N 611 "Об утверждении Порядка формирования и функционирования

инновационной инфраструктуры в системе образования"», в целях создания условий для

реализации инновационных образовательных проектов и внедрения их результатов в практику

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МДОУ детский сад «Тополек» работу по реализации инновационной

деятельности.

2. Утвердить состав рабочей группы по инновационному направлению:

- Торбас М.М. старший воспитатель;

- Тобольшина А.А., воспитатель группы раннего возраста «Ладушки»;

- Бойкова И.Ю., воспитатель первой младшей группы «Кораблик»;

- Потапова Т.Ю., музыкальный руководитель;

- Тарасова П.И., инструктор по физической культуре.

3. Рабочей группе в срок до 10.09.2021 г утвердить план работы по реализации

инновационного проекта по теме «Вариативные модели социокультурной

образовательной среды для детей младенческого и раннего возраста» (краткое название

-проект «Раннее детство»),

4. В состав участников инновационной деятельности включить всех педагогов МДОУ

детский сад «Тополек».

5. Старшему воспитателю Торбас М.М. обеспечить информационное и методическое

сопровождение инновационной деятельности.

6. Начать I этап реализации проекта с сентября 2021 года.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставля:

Заведующий МДОУ детский сад «То

С приказом №80\6 от 31.08.2021 г. ознакомлены:

№

п\п

ФИО Должность Дата Подпись

1 Торбас М.М. Старший воспитатель ИМ W Сweftf/s
2 Бойкова И.Ю. Воспитатель Ы01.Ш1
3 Тоболыдина А. А. Воспитатель 5 / .
4 Потапова Т.Ю. Музыкальный руководитель Я о£, mi
5 Тарасова Г1. И. Инструктор по физической .

культуре
Д /  пРАф,